
Автомобильные краны «Галичанин» грузоподъемностью 25 тонн

KC-55713

СЕРИЯ КРАНОВ KC-55713 гру-

зоподъемностью 25 тонн мон-

тируется на шасси автомоби-

лей КамАЗ-65115 и МАЗ-6303. 

Предназначена для погрузочно-

разгрузочных и строительно-

монтажных работ на рассредо-

точенных объектах. Все шас-

си обладают отличной манев-

ренностью, и легкостью управ-

ления, что позволяет использо-

вать кран на объектах с различ-

ными типами подъездных пу-

тей, а малые габариты делают 

его пригодным для эксплуата-

ции в стесненных условиях со-

временных городов.

Высота подъема груза может 

быть увеличена за счет исполь-

зования 9 м гуська, который 

устанавливается под углом 0 ° 

или 30 ° к основной стреле
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KC-55713-1

МОДЕЛЬ

Общая длина (ОД), мм

База шасси (БШ), мм

Высота (В), мм

Ширина (Ш), мм

Максимальная ширина 

(по зеркалам) (МШ), мм

Передний угол свеса (ПУС)

Задний угол свеса (ЗУС)

Нагрузка на первую ось (G1), т

Нагрузка на заднюю ось 

(тележку) (G2), т 

Угол подъема (УП), мм

KC-55713-1

12000

8700

3635

2500

2860

25 °

15 °

5,4

15,6

3670

KC-55713-6

12000

8750

3790

2500

2900

31 °

16 °

6,7

17,05

3200

УП

ОД

   

G1 G2

ПУС ЗУС

В

Ш

МШ

БШ
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ГАКЗ | KC-55713-1 | KC-55713-6 | 25 тонн на шасси 6 x 4 
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30,7 м

стрела 21,7 м
+ гусек 9 м

Грузоподъемность ..........................................25 т

Грузовой момент ........................................ 80 т/м

Длина стрелы ...................................... 9,7–21,7 м

Рабочий вылет ..................................... 3,2–18,0 м

Длина гуська ...................................................9 м*

Макс. высота подъема крюка:

• 21,7 м основная стрела .......................... 21,9 м

• 21,7 м основная стрела + 9 м гусек ........... 30 м

Скорость подъема / опускания ..... 5,0–96,0 м /сек

Скорость вращения 

поворотной платформы .....................1,4 об/мин

Температура эксплуатации .......от –40 до +40 °С

Шасси ....................... КамАЗ-65115 | МАЗ-6303

Колесная формула ........................................ 6 x 4

Двигатель ......................КамАЗ-740 | ЯМЗ-6562

Транспортная скорость ............................60 км /ч

Вес крана в транспортном 

положении ......................................... 21 | 23,75 т

* Гусек может быть смонтирован 

под углом 0° и 30° к основной стреле. 

Вес указан для крана в транспортном 

положении с гуськом

ГРУЗОВЫСОТНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

СЕРИИ KC-55713  

ОПОРНЫЙ КОНТУР 

KC-55713

КРАНОВАЯ УСТАНОВКА KC-55713 

НА ШАССИ КАМАЗ-65115 | МАЗ-6303

KC-55713-6
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